
УТВЕРЖДАЮ

Приказ № 26/1 от 04.04.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Русский язык (группа руссяз_5а) 06.02.2025, 12.03.2025, 09.04.2025, 22.04.2025, 20.05.2025

2 Литература (группа литер_5а) 24.04.2025

3 Иностранный язык (английский) (группа англ_5а) 29.01.2025, 03.03.2025, 31.03.2025, 24.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

4 Биология (группа био_5а) 15.04.2025, 06.05.2025

5 Изобразительное искусство (группа изо_5а) 10.04.2025

6 География (группа геогр_5а) 05.02.2025, 05.03.2025, 16.04.2025, 14.05.2025

7 История России. Всеобщая история (группа ист_5а) 24.04.2025, 22.05.2025

8 Математика (группа матем_5а) 10.02.2025, 24.04.2025, 29.04.2025, 30.04.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Биология 15.04.2025, 06.05.2025

2 География 05.02.2025, 05.03.2025, 16.04.2025, 14.05.2025

3 Изобразительное искусство 10.04.2025

4 История России. Всеобщая история 24.04.2025, 22.05.2025

5 Литература 24.04.2025

6 Математика 10.02.2025, 24.04.2025, 29.04.2025, 30.04.2025, 22.05.2025

7 Русский язык 06.02.2025, 12.03.2025, 09.04.2025, 22.04.2025, 20.05.2025

8 Иностранный язык (английский) (группа англ_5б(1)) 29.01.2025, 03.03.2025, 31.03.2025, 24.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

9 Иностранный язык (английский) (группа англ_5б(2)) 29.01.2025, 03.03.2025, 31.03.2025, 24.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Биология 15.04.2025, 06.05.2025

2 География 05.02.2025, 05.03.2025, 16.04.2025, 14.05.2025

3 Изобразительное искусство 10.04.2025

4 Иностранный язык (английский) 29.01.2025, 03.03.2025, 31.03.2025, 24.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

5 История России. Всеобщая история 24.04.2025, 22.05.2025

6 Литература 24.04.2025

7 Математика 10.02.2025, 24.04.2025, 29.04.2025, 30.04.2025, 22.05.2025

8 Русский язык 06.02.2025, 12.03.2025, 09.04.2025, 22.04.2025, 20.05.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 История России. Всеобщая история (группа ист_6а) 24.01.2025, 10.02.2025, 24.03.2025, 21.04.2025, 19.05.2025

2 Иностранный язык (английский) (группа англ_6а(1)) 16.01.2025, 03.02.2025, 03.04.2025, 21.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

3 Литература (группа литер_6а) 27.01.2025, 21.04.2025, 12.05.2025

4 География (группа геогр_6а) 13.02.2025, 03.04.2025, 24.04.2025

5 Обществознание (группа общ_6а) 05.02.2025, 14.05.2025

6 Математика (группа матем_6а) 29.01.2025, 02.04.2025, 15.04.2025, 22.05.2025

7 Биология (группа био_6а) 23.04.2025

8 Иностранный язык (английский) (группа англ_6а(2)) 16.01.2025, 03.02.2025, 03.04.2025, 21.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

9 Русский язык (группа русск_6а) 31.01.2025, 26.02.2025, 17.04.2025, 16.05.2025, 27.05.2025

10 Изобразительное искусство (группа изо_6а) 24.04.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Биология 23.04.2025

2 География 13.02.2025, 03.04.2025, 24.04.2025

3 Изобразительное искусство 24.04.2025

4 История России. Всеобщая история 10.02.2025, 24.03.2025, 21.04.2025, 19.05.2025

5 Литература 27.01.2025, 21.04.2025, 12.05.2025

6 Математика 29.01.2025, 02.04.2025, 15.04.2025, 22.05.2025

7 Обществознание 05.02.2025, 14.05.2025

8 Русский язык 31.01.2025, 26.02.2025, 17.04.2025, 16.05.2025, 27.05.2025

9 Иностранный язык (английский) (группа англ_6б(2)) 16.01.2025, 03.02.2025, 03.04.2025, 21.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

10 Иностранный язык (английский) (группа англ_6б(1)) 16.01.2025, 03.02.2025, 03.04.2025, 21.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Биология 23.04.2025

2 География 13.02.2025, 03.04.2025, 24.04.2025

6 В класс

5 В класс

6 А класс

Предметы по группам

6 Б класс

Предметы по группам

График проведения оценочных процедур в  5-9 классах МБОУ "Киясовская СОШ" на 4 четверть 2024-2025 учебного года

5 А класс

Предметы по группам

5 Б класс

Предметы по группам



3 Изобразительное искусство 24.04.2025

4 История России. Всеобщая история 10.02.2025, 24.03.2025, 21.04.2025, 19.05.2025

5 Литература 27.01.2025, 21.04.2025, 12.05.2025

6 Математика 29.01.2025, 02.04.2025, 15.04.2025, 22.05.2025

7 Обществознание 05.02.2025, 14.05.2025

8 Русский язык 31.01.2025, 25.02.2025, 17.04.2025, 16.05.2025, 27.05.2025

9 Иностранный язык (английский) (группа англ_6в(1)) 16.01.2025, 03.02.2025, 03.04.2025, 21.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

10 Иностранный язык (английский) (группа англ_6в(2)) 16.01.2025, 03.02.2025, 03.04.2025, 21.04.2025, 14.05.2025, 22.05.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 География (группа геог_7а) 25.02.2025, 07.05.2025

2 Иностранный язык (английский) (группа англ_7а(2)) 13.01.2025, 04.02.2025, 24.03.2025, 11.04.2025, 18.04.2025, 23.05.2025

3 История России. Всеобщая история (группа ист_7а) 21.02.2025, 18.04.2025, 23.05.2025

4 Русский язык (группа русс_7а) 14.04.2025, 19.05.2025

5 Изобразительное искусство (группа изо_7а) 04.04.2025

6 Биология (группа био_7а) 28.04.2025

7 Иностранный язык (английский) (группа англ_7а(1)) 13.01.2025, 04.02.2025, 24.03.2025, 11.04.2025, 18.04.2025, 23.05.2025

8 Физическая культура (группа физра_7а) 19.05.2025

9 Обществознание (группа общ_7а) 30.04.2025

10 Алгебра (группа алг_7а) 16.01.2025, 03.03.2025, 24.04.2025, 22.05.2025

11 Геометрия (группа геом_7а) 21.01.2025, 11.03.2025, 20.05.2025

12 Физика (группа физ_7а) 28.04.2025

13 Литература (группа литер_7а) 17.01.2025, 18.04.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Алгебра (группа алг_7б) 16.01.2025, 03.03.2025, 24.04.2025, 22.05.2025

2 Физическая культура (группа физра_7б) 19.05.2025

3 Геометрия (группа геом_7б) 21.01.2025, 11.03.2025, 20.05.2025

4 Биология (группа био_7б) 28.04.2025

5 История России. Всеобщая история (группа ист_7б) 21.02.2025, 18.04.2025, 23.05.2025

6 Иностранный язык (английский) (группа англ_7б(1)) 13.01.2025, 04.02.2025, 24.03.2025, 11.04.2025, 18.04.2025, 23.05.2025

7 Изобразительное искусство (группа изо_7б) 04.04.2025

8 Физика (группа физ_7б) 31.03.2025, 28.04.2025, 19.05.2025

9 Русский язык (группа руссяз_7б) 17.02.2025, 14.04.2025, 19.05.2025

10 Литература (группа литер_7б) 14.01.2025, 17.04.2025

11 География (группа геог_7б) 25.02.2025, 07.05.2025

12 Иностранный язык (английский) (группа англ_7б(2)) 13.01.2025, 04.02.2025, 24.03.2025, 11.04.2025, 18.04.2025, 23.05.2025

13 Обществознание (группа общ_7б) 30.04.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Изобразительное искусство (группа изо_7в) 04.04.2025

2 Иностранный язык (английский) (группа англ_7в(1)) 13.01.2025, 04.02.2025, 24.03.2025, 11.04.2025, 18.04.2025, 23.05.2025

3 География (группа геог_7в) 25.02.2025, 07.05.2025

4 Иностранный язык (английский) (группа англ_7в(2)) 13.01.2025, 04.02.2025, 24.03.2025, 11.04.2025, 18.04.2025, 23.05.2025

5 Русский язык (группа руссяз_7в) 17.02.2025, 14.04.2025, 19.05.2025

6 Геометрия (группа геом_7в) 21.01.2025, 11.03.2025, 20.05.2025

7 Физическая культура (группа физра_7в) 19.05.2025

8 История России. Всеобщая история (группа ист_7в) 21.02.2025, 18.04.2025, 23.05.2025

9 Физика (группа физ_7в) 28.04.2025

10 Биология (группа био_7в) 28.04.2025

11 Литература (группа литер_7в) 17.01.2025, 18.04.2025

12 Обществознание (группа общ_7в) 30.04.2025

13 Алгебра (группа алг_7в) 16.01.2025, 03.03.2025, 24.04.2025, 22.05.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Билет в будущее (группа билет_8а) 03.04.2025

2 Русский язык (группа русяз_8а) 28.03.2025, 25.04.2025

3 Информатика (группа инф_8а) 28.02.2025

4 Алгебра (группа алг_8а) 16.01.2025, 11.02.2025, 03.03.2025, 01.04.2025, 22.04.2025, 13.05.2025, 20.05.2025

5 Геометрия (группа геом_8а) 29.01.2025, 05.03.2025, 30.04.2025, 23.05.2025

6 Биология (группа биол_8а) 21.01.2025, 04.03.2025, 15.04.2025

7 Обществознание (группа общ_8а) 29.04.2025

8 Химия (группа хим_8а) 28.01.2025, 27.02.2025, 15.04.2025

9 Физика (группа физ_8а) 18.02.2025, 11.03.2025, 03.04.2025, 15.04.2025, 20.05.2025

10 География (группа геогр_8а) 23.05.2025

11 Литература (группа литер_8а) 10.03.2025, 14.05.2025

8 Б класс

Предметы по группам

7 В класс

Предметы по группам

8 А класс

Предметы по группам

Предметы по группам

7 А класс

Предметы по группам

7 Б класс



№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Алгебра 16.01.2025, 11.02.2025, 03.03.2025

2 Биология 21.01.2025, 04.03.2025

3 Геометрия 29.01.2025, 05.03.2025

4 Информатика 28.02.2025

5 Литература 10.03.2025

6 Физика 18.02.2025, 11.03.2025

7 Химия 28.01.2025, 27.02.2025

8 Геометрия (группа геом_8б) 30.04.2025, 23.05.2025

9 Литература (группа литер_8б) 14.05.2025

10 География (группа геогр_8б) 23.05.2025

11 Русский язык (группа русяз_8б) 28.03.2025, 25.04.2025

12 Алгебра (группа алг_8б) 01.04.2025, 13.05.2025, 20.05.2025

13 Физика (группа физ_8б) 03.04.2025, 20.05.2025

14 Билет в будущее (группа билет_8б) 09.04.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Алгебра 16.01.2025, 11.02.2025, 03.03.2025, 01.04.2025, 22.04.2025, 13.05.2025, 20.05.2025

2 Билет в будущее 04.04.2025

3 Биология 21.01.2025, 04.03.2025, 15.04.2025

4 География 23.05.2025

5 Геометрия 29.01.2025, 05.03.2025, 30.04.2025, 23.05.2025

6 Иностранный язык (английский) 31.03.2025, 15.05.2025, 22.05.2025

7 Информатика 28.02.2025

8 Литература 10.03.2025, 14.05.2025

9 Обществознание 29.04.2025

10 Русский язык 28.03.2025, 25.04.2025

11 Физика 18.02.2025, 11.03.2025, 03.04.2025, 15.04.2025, 20.05.2025

12 Химия 28.01.2025, 27.02.2025, 15.04.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Физика (группа физ_9а) 22.01.2025, 27.03.2025, 12.05.2025

2 История России. Всеобщая история (группа ист_9а) 27.01.2025, 26.02.2025, 19.05.2025

3 Русский язык (группа руссяз_9а) 20.02.2025, 15.05.2025

4 География (группа геогр_9а) 27.03.2025, 13.05.2025

5 Физическая культура (группа физра_9а) 28.04.2025

6 Биология (группа биол_9а) 04.04.2025

7 Литература (группа литер_9а) 11.03.2025, 15.04.2025, 20.05.2025

8 Математика (группа матем_9а) 16.01.2025, 30.01.2025, 17.02.2025, 06.03.2025, 28.03.2025, 11.04.2025, 24.04.2025, 23.05.2025

9 Обществознание (группа общ_9а) 04.02.2025, 13.05.2025

10 Химия (группа хим_9а) 21.02.2025, 30.04.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Биология 04.04.2025

2 География 27.03.2025, 13.05.2025

3 История России. Всеобщая история 27.01.2025, 26.02.2025, 19.05.2025

4 Литература 11.03.2025, 15.04.2025, 20.05.2025

5 Математика 17.01.2025, 31.01.2025, 17.02.2025, 07.03.2025, 31.03.2025, 14.04.2025, 25.04.2025, 23.05.2025

6 Обществознание 04.02.2025, 13.05.2025

7 Русский язык 20.02.2025, 15.05.2025

8 Физика 22.01.2025, 27.03.2025, 12.05.2025

9 Физическая культура 28.04.2025

10 Химия 21.02.2025, 30.04.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Биология (группа биол_9в) 04.04.2025

2 Химия (группа хим_9в) 21.02.2025, 30.04.2025

3 История России. Всеобщая история (группа ист_9в) 27.01.2025, 26.02.2025, 19.05.2025

4 География (группа геогр_9в) 27.03.2025, 13.05.2025

5 Физическая культура (группа физра_9в) 28.04.2025

6 Русский язык (группа руссяз_9в) 10.01.2025, 11.03.2025

7 Литература (группа литер_9в) 15.01.2025, 10.04.2025, 30.04.2025, 21.05.2025

8 Математика (группа матем_9в) 17.01.2025, 17.02.2025, 07.03.2025, 31.03.2025, 14.04.2025, 22.05.2025

9 Родная литература (русская) (группа роднл_9в) 15.05.2025

10 Физика (группа физ_9в) 22.01.2025, 27.03.2025, 12.05.2025

11 Обществознание (группа общ_9в) 04.02.2025, 13.05.2025

9 Б класс

9 В класс

Предметы по группам

Предметы по группам

8 В класс

9 А класс

Предметы по группам
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